
UCHWAŁA NR V-107/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Zagościniec - Zenonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609 ze zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2024, poz. 1130 ze zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zagościniec - 
Zenonów, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik nr 1, który jest integralną częścią niniejszej Uchwały. 

§ 3. Analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań 
z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wołomin jest 
uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: E67A726B-76E1-4E7D-A2D1-A4E4FEC043E6. Uchwalony Strona 1



  - obszar sporządzanego planu

Załącznik do uchwały Nr V-107/2024

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Id: E67A726B-76E1-4E7D-A2D1-A4E4FEC043E6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V-107/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ........../2024

Rady Miejskiej w Wołominie z dnia ..............


